
 
 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML1195/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  1  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINKÁCH U5, U7, U13 A DOPLŇKOVÝCH VÝKONŮ V RÁMCI AGLOMERACE 

ÚSTÍ NAD LABEM 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Jednající: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Objednatel“) 

a společnost 

Dopravce: 
RegioJet ÚK a.s. 
Sídlo: náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Radimem Jančurou, členem představenstva 
IČ: 07544014 
DIČ: CZ07544014 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 100038882/0800  
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 19. prosince 2018 byla mezi Objednatelem a společností RegioJet a.s., sídlem 
náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno; IČO: 28333187 (dále jen „RegioJet 
a.s.“) uzavřena smlouva č. 18/SML4828/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem 
(dále jen „Smlouva“); 

B) dne 19. prosince 2018 byla mezi Smluvními stranami a společností RegioJet a.s. 
uzavřena Dohoda o ručení vztahující se ke Smlouvě, evidovaná Objednatelem pod 
číslem 18/SML4833/OS/DS (dále jen „Dohoda o ručení“); 

C) Dopravce splnil podmínky uvedené v čl. 18 odst. 1 písm. a) až f) Smlouvy a splnění 
podmínek RegioJet a.s. Objednateli oznámil; 



 
 

 
Strana 2/4 

D) k datu platnosti nového jízdního řádu 2019/2020 (tj. ke dni 15. prosince 2019) došlo 
k úpravě objednávky dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního 
výkonu; 

E) k datu uzavírání tohoto dodatku: (i) je známo „Prohlášení o dráze celostátní a regionální 
platné pro přípravu jízdního řádu 2020 a pro jízdní řád 2020“ vydané Správou železniční 
dopravní cesty, s. o., kterým jsou mj. stanoveny ceny za použití železniční dopravní cesty 
pro rok 2020, a (ii) jsou známy následující hodnoty uveřejněné Českým statistickým 
úřadem: 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2017, která činí 29.638 Kč; 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2018, která činí 31.868 Kč; 

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2017, který činí 103,1; a  

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2018, který činí 105,3; 

F) Dopravce doložil částku, kterou v průměru zaplatil za distribuci a nákup 1 kWh trakční 
elektřiny v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce od jediného prodejce, od 
něhož byl dle platných právních předpisů povinen trakční elektřinu nakupovat; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

ČLÁNEK 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že:  

a) v návaznosti na § 1897 odst. 1 a § 1898 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění RegioJet a.s. Objednateli oznámil postoupení Smlouvy 
z dopravce RegioJet a.s. na Dopravce a zároveň s tím RegioJet a.s. doložil splnění 
podmínek uvedených v čl. 18 Smlouvy. Oznámení postoupení Smlouvy, ke kterému 
jsou formou příloh doložené dokumenty prokazující splnění vybraných podmínek 
postoupení Smlouvy dle čl. 18 Smlouvy, je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1; 

b) v souladu s čl. 12 odst. 3. a 4. Smlouvy navrhl Objednatel změny místního i 
časového vymezení linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 
2019/2020 (tj. v rozmezí od 15. prosince 2019 včetně do 12. prosince 2020 včetně), 
který zaslal Dopravci minimálně 30 dnů před počátkem lhůty pro podání řádné 
žádosti o přidělení kapacity dráhy dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění. Dopravce požádal přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle 
návrhu nového jízdního řádu vypracovaného Objednatelem; 

c) výše Základní ceny na 1 vlkm (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) bude 
v souladu s čl. 4 odst. 6. Smlouvy počínaje rokem 2019 vypočtena postupem dle 
písm. a), b), c) téhož odstavce Smlouvy; 

d) výše Variabilní ceny na 1 vlkm (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) bude 
v souladu s čl. 4 odst. 7. Smlouvy počínaje rokem 2019 vypočtena postupem dle 
písm. a), b), c) téhož odstavce Smlouvy; a 

e) Dopravce Objednateli předložil v souladu s čl. 4 odst. 8. Smlouvy výpočet upravené 
Základní ceny na 1 vlkm a Variabilní ceny na 1 vlkm (jak jsou tyto pojmy definovány 
ve Smlouvě) pro rok 2019 v podobě formuláře, jehož vzor je uveden v příloze č. 4 
Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a bez výhrad schválil. 

ČLÁNEK 2 

1. Identifikační údaje smluvní strany Dopravce se na titulní straně Smlouvy s ohledem na 
její postoupení mění následovně: 
„RegioJet ÚK a.s. 
Sídlo:  náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno 



 
 

 
Strana 3/4 

Zastoupený: Ing. Radimem Jančurou, členem představenstva  
IČ:   07544014 
DIČ:  CZ07544014 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 100038882/0800  

2. Kontaktní údaje smluvní strany Dopravce se v článku čl. 17 Smlouvy s ohledem na její 
postoupení mění následovně: 

„RegioJet ÚK a.s. 
náměstí Svobody 86/17, Brno-město 
602 00 Brno 
datová schránka: iidmjms 
 
 kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy: 

Ing. Ivana Kašická, ředitelka dopravy 
mobil: +420 737 250 118 
e-mail: ivana.kasicka@regiojet.cz 

 kontaktní osoba pro jednání v technických otázkách: 
Radim Noga, provozní manažer 
mobil: +420 739 341 666 
e-mail: radim.noga@regiojet.cz 
kontaktní osoba pro komunikaci marketingových aktivit: 
Bc. Ondřej Bumbálek, marketingový ředitel 
mobil: +420 739 273 508 
e-mail: ondrej.bumbalek@studentagency.cz 
kontaktní osoba pro komunikaci podnětů cestujících a úrovně kvality služeb 
Ing. Aleš Ondrůj, manažer komunikace 
mobil: +420 603 523 053 
email: ales.ondruj@studentagency.cz“ 
 

3. V souvislosti s čl. 1 odst. 1 písm. b) tohoto Dodatku č. 1 se dosavadní znění přílohy č. 1 
Smlouvy nahrazuje v celém rozsahu zněním přílohy č. 2 tohoto Dodatku č. 1. 

4. Základní cena na 1 vlkm (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) platná pro rok 2019 
ve smyslu čl. 4 odst. 4. Smlouvy činí po úpravě podle čl. 4 odst. 6. Smlouvy 152,65 Kč. 

5. Variabilní cena na 1 vlkm (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) platná pro rok 2019 
ve smyslu čl. 4 odst. 4. Smlouvy činí po úpravě podle čl. 4 odst. 7. Smlouvy 79,36 Kč. 

6. Výše uvedené ceny pro rok 2019 vstupují v platnost zpětně k 1. lednu 2019. 

7. Výpočet upravených cen platných pro rok 2019, včetně doložení částky, kterou Dopravce 
v průměru zaplatil za distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny v bezprostředně 
předcházejícím kalendářním roce, od jediného prodejce, od něhož byl dle platných 
právních předpisů povinen trakční elektřinu nakupovat je uveden v příloze č. 3 tohoto 
Dodatku č. 1. 

ČLÁNEK 3 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 
Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 1 řídí od 
15. prosince 2019 a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve 
výši odpovídající ustanovením Dodatku č. 1 a jeho příloh za období počínaje dnem 15. 
prosince 2019. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv provede 
Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 1 byla zaslána 
Dopravci do datové schránky ID: iidmjms a na e-mail: ivana.kasicka@regiojet.cz.  

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění. 



 
 

 
Strana 4/4 

4. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 19. února 2020. 

 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy:

 

V Ústí nad Labem dne: …………………… 

za Objednatele: 

 

 

 

………………………………………………… 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 
16. 8. 2017 

 

V Brně dne: …………………… 

za Dopravce: 

 

 

 

………………………………………………… 

RegioJet ÚK a.s. 
Ing. Radim Jančura 

člen představenstva 

 

Přílohy 

Příloha 1 Oznámení o postoupení Smlouvy 

Příloha 2 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu 

Příloha 3 Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm a upravené 
Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2019 včetně doložení částky, kterou 
RegioJet a.s. v průměru zaplatil za distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny 
v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce, od jediného prodejce, od 
něhož byl dle platných právních předpisů povinen trakční elektřinu nakupovat 



 

 

 

 
 

PŘÍLOHY 
 



Ústecký kraj 

k rukám Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství a Bc. Aleše Cestra, 

technologa železniční dopravy odboru dopravy a silničního hospodářství 

Velká Hradební 3118/48 400 02 ÚSTÍ NAD LABEM 

- PŘEDEM PER E-MAIL: franek.i@kr-usteckv.cz - 

cestr.a@kr-usteckv.cz - 

- DOPORUČENĚ NA DODEJKU - 

Brno, 30.01.2020 

Oznámení o postoupení smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní do-

pravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových 

výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem 

Vážení pánové, 

obracíme se na Vás v souvislosti se smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů 

v rámci aglomerace Ústí nad Labem, která byla dne 19.12.2018 uzavřena mezi naší společností RegioJet 

a.s., se sídlem Brno, náměstí Svobody 86/17, PSČ 602 00, IČ: 283 33 187, zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 5816 (dále také jako ,,RegioJet“), jakožto dopravcem, a 

Ústeckým krajem, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ: 708 92 156 

(dále také jako „Ústecký kraj“), jakožto objednatelem, jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a 

povinností společnosti RegioJet a Ústeckého kraje při poskytování veřejných služeb ve veřejné osobní 

drážní dopravě s cílem zajistit dopravní obslužnost Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkové 

výkony v rámci aglomerace Ústí nad Labem (dále také jako „Smlouva o veřejných službách v přepravě 

cestu jících'1). 

Vzhledem ke skutečnosti, že došlo ke splnění podmínek předpokládaných v čl. 18 Smlouvy o veřejných 

službách v přepravě cestujících, oznamuje tímto společnost RegioJet Ústeckému kraji v souladu s § 1897 

a § 1898 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že došlo k postoupení 

Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ze společnosti RegioJet na společnost RegioJet ÚK 

a.s., se sídlem Brno, náměstí Svobody 86/17, PSČ 602 00, IČ: 075 44 014, zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 8060 (dále také jako „RegioJet ÚK“). Společnost RegioJet 

ÚK tak vstoupila do veškerých práv a povinností ze Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 

namísto společnosti RegioJet. 

Společnost RegioJet současně přikládá následující dokumenty, které dokládají splnění podmínek pro po-

stoupení Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících stanovených v jejím čl. 18: 

a) kopie licence společnosti RegioJet ÚK k provozování veřejné osobní drážní dopravy dokládající 

splnění podmínky dle čl. 18 odst. 1 písm. a) Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících; 

1 

mailto:franek.i@kr-usteckv.cz
mailto:cestr.a@kr-usteckv.cz


 

b) kopie osvědčení dopravce vydané příslušným drážním úřadem ve prospěch společnosti RegioJet ÚK 

dokládající splnění podmínky dle čl. 18 odst. 1 písm. a) Smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících; a 

c) výpis z obchodního rejstříku společnosti RegioJet ÚK a výpis z obchodního rejstříku společnosti 

STUDENT AGENCY holding a.s., se sídlem Brno, náměstí Svobody 86/17, PSČ 602 00, zapsané 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 6783, dokládající splnění pod-

mínky dle čl. 18 odst. 1 písm. c) Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících. 

Společnost RegioJet tímto současně nad rámec výše uvedeného výslovně prohlašuje, potvrzuje a 
zaručuje, že: 

a) společnost RegioJet ÚK ke dni účinnosti postoupení Smlouvy o veřejných službách v přepravě ces-

tujících ze společnosti RegioJet na společnost RegioJet ÚK splňuje veškeré podmínky stanovené v 

čl. 3 odst. 2. Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících, a že společnost RegioJet ÚK je 

schopna plnit povinnosti stanovené Smlouvou o veřejných službách v přepravě cestujících ve smyslu 

podmínky dle čl. 18 odst. 1 písm. b) Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících; 

b) postoupení Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ze společnosti RegioJet na společ-

nost RegioJet ÚK nebude mít za následek přerušení poskytování dopravních služeb dle Smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících ve smyslu podmínky dle čl. 18 odst. 1 písm. 

d) Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících; 

c) společnost RegioJet bude povinna Ústeckému kraji po obdržení písemné výzvy ze strany Ústeckého 

kraje pravidelně reportovat čtvrtletní výkaz nákladů a výnosů (výsledovku) společnosti RegioJet ÚK 

a čtvrtletní rozvahu společnosti RegioJet ÚK Ústeckému kraji ve smyslu podmínky dle čl. 18 odst. 

1 písm. e) Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících; a 

d) společnost RegioJet ÚK ke dni účinnosti postoupení Smlouvy o veřejných službách v přepravě ces-

tujících ze společnosti RegioJet na společnost RegioJet ÚK splňuje podmínky ekonomických uka-

zatelů dle čl. 18 odst. 1 písm. f) Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících. 

Děkujeme za dosavadní spolupráci a zůstáváme 

s pozdravem 

RegioJet 

Ing. Radim Jančura, předseda představenstva 

2 



 

CRDUX00E6BLH 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8,121 06 PRAHA 2 VINOHRADY 
—*7 -- ; -----------------------------------------------------------  

C. j. došlého dokumentu: 

Sp. zn.: OU-LIN0005/19 

Č.j.: DUCR-16196/19/Tu 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Milan Tupý 

V Praze dne: 

Telefon: 

E-mail: 

Ev, číslo: 

26.03.2019 

+420 972 241 841 

(linka 403) 

tupy@ducr.cz 

L/2019/1825 

Licence k provozování drážní dopravy 

na území Evropské unie a Evropského hospodářského prostoru v souladu se směrnicí Evropského parla-

mentu a Rady 2012/34 EU o vytvoření jednotného evropského železničního prostoru a Nařízení Komise 

(EU) 2015/171 o některých aspektech postupu vydávání licencí železničním podnikům, dále podle § 24, § 

24a zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 

1. Stát vydávající licenci 

Vydávající stát: Česká republika 13 Nová licence □ Změna licence 

Vnitrostátní licence č.: L/2018/1825 Rozhodnutí: DUCR - 16196/19/Tu 

Příslušný zákonný předpis: Zákon č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů 

Vydávající úřad: Drážní úřad Číslo telefonu: +420 972 241 840 

Poštovní adresa: Wilsonova 300/8 E-mail: podatelna@ducr.cz 

PSČ, místo: 121 06 Praha 2 - Vinohrady Identifikátor datové schránky: Smjaatd 

2. Držitel licence 

Dopravce: RegioJet ÚK a.s. Číslo telefonu: +420 222 222 222 

Poštovní adresa: náměstí Svobody 86/17 E-Mail: info@regiojet.cz 

PSČ, místo: 602 00 Brno  

IČ: 075 44 014 DIČ: CZ075440I4 

3. Platnost 

Platnost od: 01.05.2019 Licence na dobu určitou □ ANO 13 NE 

Typ dopravy: 
   

13 nákladní [3 veřejná 13 neveřejná Pokud ano, platnost do 

[3 osobní 13 veřejná 13 neveřejná  

Pozastavena dne Zrušena dne 

4. Změny 

Změněna dne: 

Popis změny 

Strana č. 1 ze 2 

CRDUX00E6BLH 

mailto:tupy@ducr.cz
mailto:podatelna@ducr.cz
mailto:info@regiojet.cz


 

5. Podmínky a závazky 

1. Dopravce zajistí dodržování vnitřních předpisů o organizování drážní dopravy a o odborné způsobilosti 

zaměstnanců zajišťujících organizování drážní dopravy, které vydal provozovatel dráhy. 

2. Licence platí na území České republiky na všech celostátních, regionálních, místních dráhách a vlečkách, 

na které je vydáno platné úřední povolení podle platných ustanovení zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, 

ve znění pozdějších předpisů. 

3. Licence platí na území dalších členských států Evropské unie v souladu s předpisy Evropské unie a národ-

ních právních úprav. 

Správní poplatek ve výši 20 000,- Kč byl uhrazen. 

„ otisk úředního razítka “ 

Ing. Veronika Vindemanová 

ředitelka odboru bezpečnosti a licencí 

Strana č. 2 ze 2 



 

OSVĚDČENÍ O BEZPEČNOSTI - ČÁST A 
Osvědčení o bezpečnosti potvrzující uznání systému zajišťování bezpečnosti v rámci Evropské unie v souladu se směrnicí 

2004/49/ES a použitelnými vnitrostátními předpisy 

 

EU IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: CZ1120190020 

ŽELEZNIČNÍ PODNIK, KTERÉMU SE OSVĚDČENÍ UDĚLUJE 

Právní název: RegioJet ÚK a.s. 

Název železničního podniku: RegioJet ÚK a.s. Zkratka: RJ UK 

Vnitrostátní registrační číslo: 075 44 014 DIČ pro DPH: CZ07544014 

SUBJEKT VYDÁVAJÍCÍ OSVĚDČENÍ 

Subjekt: Drážní úřad, Wilsonova 300/8, Praha 2, PSČ 121 06 Stát: 

Česká Republika 

ÚDAJE O OSVĚDČENÍ 

Toto je: - nové osvědčení 

- obnovené osvědčení 

- aktualizované/změněné 

osvědčení 

Platnost od: 08.10.2019 Do: 07.10.2024 

Typ služby (typy služeb): Dopravce provozuje veřejnou a neveřejnou osobní a nákladní drážní dopravu, 

vyjma přepravy nebezpečných věcí, na dráze celostátní a drahách regionál-

ních. 

Objem dopravy: 200 milionů a více osobokilometrů ročně, 

méně než 500 milionů tunokilometrů ročně. 

Velikost železničního podniku: střední podnik 

POUŽITELNÉ VNITROSTÁTNÍ PŘEDPISY 
Zákon č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů 

Vyhláška č. 376/2006 Sb., o systému bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy, ve znění pozdějších 
předpisů 

Vyhláška č. 173/1995 Sb., dopravní řád drah, ve znění pozdějších předpisů 

□ 

□ 

EU identifikační číslo předchozího osvědčení: 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

Datum vydání: 

03.10.2019 

Vnitřní referenční číslo: 

OSD/2019/295 

Podpis: 

Razítko orgánu: 

Ing. Jan Lehovec 

ředitel sekce provozně-technické 



 

 

OSVĚDČENÍ O BEZPEČNOSTI - ČÁST B 

 

Osvědčení o bezpečnosti potvrzující uznání opatření přijatých železničním podnikem s cílem plnit specifické požadavky 

nezbytné pro bezpečný provoz dané sítě v souladu se směrnicí 2004/49/ES a použitelnými vnitrostátními předpisy 

EU IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 

CZ1220190020 1. ŽELEZNIČNÍ PODNIK, KTERÉMU SE OSVĚDČENÍ 

UDĚLUJE 
Právní název: RegioJet ÚK a.s. 

Název železničního podniku: RegioJet ÚK a.s. Zkratka: RJ UK 

Vnitrostátní registrační číslo: 075 44 014 DIČ pro DPH: CZ07544014 

2. SUBJEKT VYDÁVAJÍCÍ OSVĚDČENÍ 

Subjekt: Drážní úřad, Wilsonova 300/8, Praha 2, PSČ 121 06 

Stát: Česká republika 

3. ÚDAJE O OSVĚDČENÍ 

Toto je: - nové osvědčení 0 

 

- obnovené osvědčení □ EU identifikační číslo předchozího osvědčení: 
- aktualizované/změněné 

□ osvědčení  

Platnost od: 08.10.2019 
 

Do: 07.10.2024 

Typ služby (typy služeb): Dopravce provozuje veřejnou a neveřejnou osobní a nákladní drážní dopravu, 

vyjma přepravy nebezpečných věcí. 

4. OSVĚDČENÍ O BEZPEČNOSTI - ČÁST A (uznání systému zajišťování bezpečnosti) 

EU identifikační číslo: CZ1120190020 

5. VYUŽÍVANÉ TRATĚ Celostátní dráha a regionální dráhy. 

6. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY A POVINNOSTI 

7. POUŽITELNÉ VNITROSTÁTNÍ PŘEDPISY 

Zákon č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů 
Vyhláška č. 376/2006 Sb., o systému bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy, ve znění pozdějších 

předpisů 

Vyhláška č. 173/1995 Sb., dopravní řád drah, ve znění pozdějších předpisů 

Datum vydání: Podpis: Ing. Jan Lehovec 

03.10.2019 

Vnitřní referenční číslo: Razítko orgánu: 

OSD/2019/295 



Údaje platné ke dni: 25. ledna 2020 03:37 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 6783

Datum vzniku a zápisu: 29. listopadu 2012
Spisová značka: B 6783 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: STUDENT AGENCY holding a.s.
Sídlo: náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno
Identifikační číslo: 293 79 261
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Statutární ředitel:

Statutární ředitel:
  Ing. RADIM JANČURA, dat. nar. 12. ledna 1972

Palackého 165, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Den vzniku funkce: 17. července 2019

Způsob jednání: Za společnost jedná statutární ředitel samostatně. Podepisování za společnost 
se děje tak, že k obchodnímu názvu společnosti připojí statutární ředitel svůj 
podpis.

Správní rada:
předseda správní
rady:

  Ing. RADIM JANČURA, dat. nar. 12. ledna 1972
Palackého 165, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Den vzniku funkce: 17. července 2019

Jediný akcionář:
Ing. RADIM JANČURA, dat. nar. 12. ledna 1972
Palackého 165, 664 01 Bílovice nad Svitavou

Akcie:
454 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000 000,- Kč

Základní kapitál: 454 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 1
Počet členů správní rady: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



Údaje platné ke dni: 25. ledna 2020 03:37 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 8060

Datum vzniku a zápisu: 15. října 2018
Spisová značka: B 8060 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: RegioJet ÚK a.s.
Sídlo: náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno
Identifikační číslo: 075 44 014
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Předmět činnosti:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
provozování dráhy a drážní dopravy

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

  Ing. RADIM JANČURA, dat. nar. 12. ledna 1972
Palackého 165, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Den vzniku členství: 15. října 2018

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  JIŘÍ SCHMIDT, dat. nar. 2. dubna 1977
nábřeží Závodu míru 1822, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Den vzniku členství: 15. října 2018

Počet členů: 1
Jediný akcionář:

STUDENT AGENCY holding a.s., IČ: 293 79 261
náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno

Akcie:
100 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,-
Kč

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 2 000 000,- Kč



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy
U5 Ústí nad Labem hl.n. - Úpořiny - Bílina - Most; U7 Děčín hl.n. - Ústí nad Labem-Střekov; U13 Most - Žatec západ a doplňkové výkony v rámci aglometace Ústí nad Labem

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení vlaku

Délka trasy 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

6460 5:10 bb Ústí n.L. západ Děčín hl.n. 10 751,40 362 29,7 475,2 16 891,0 30 861,3 29 920,7 31 891,0 30 920,7 31 891,0 30 920,7 31 920,7 31 891,0 30 920,7 31 891,0 30 356,4 12
6462 6:54 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6464 9:13 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6466 11:13 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6468 13:13 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6470 15:13 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6472 17:13 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6474 19:13 ba Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 10 027,40 362 27,7 415,5 15 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6461 6:02 bb Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 027,40 362 27,7 443,2 16 831,0 30 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6463 8:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6465 10:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6467 12:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6469 14:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6471 16:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6473 18:02 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 10 082,80 364 27,7 470,9 17 858,7 31 803,3 29 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 858,7 31 858,7 31 831,0 30 858,7 31 831,0 30 332,4 12
6543 4:23 X Žatec Žatec západ 372,00 248 1,5 13,5 9 33,0 22 30,0 20 33,0 22 30,0 20 28,5 19 33,0 22 33,0 22 31,5 21 31,5 21 31,5 21 30,0 20 13,5 9
6501 4:36 X Most Žatec západ 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6545 5:27 dh Žatec Žatec západ 171,00 114 1,5 10,5 7 12,0 8 13,5 9 13,5 9 15,0 10 18,0 12 12,0 8 13,5 9 15,0 10 13,5 9 15,0 10 15,0 10 4,5 3
6503 5:35 bb Most Žatec západ 12 235,60 362 33,8 540,8 16 1 014,0 30 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6505 6:35 X Most Žatec západ 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6507 7:35 Most Žatec západ 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6509 9:35 Most Žatec západ 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6511 11:35 Most Žatec západ 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6513 12:35 X Most Žatec západ 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6515 13:35 Most Žatec západ 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6517 14:35 X Most Žatec západ 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6519 15:35 Most Žatec západ 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6521 16:35 X Most Žatec západ 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6523 17:35 Most Žatec západ 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6525 18:35 cd Most Žatec západ 8 348,60 247 33,8 270,4 8 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6527 19:35 ba Most Žatec západ 12 235,60 362 33,8 507,0 15 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6529 21:09 cd Most Žatec západ 8 348,60 247 33,8 270,4 8 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6531 22:26 ba Most Žatec západ 12 235,60 362 33,8 507,0 15 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6500 4:31 X Žatec západ Most 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6502 5:34 bb Žatec západ Most 12 235,60 362 33,8 540,8 16 1 014,0 30 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6504 6:34 X Žatec západ Most 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6506 7:34 Žatec západ Most 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6508 9:34 Žatec západ Most 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6510 11:34 Žatec západ Most 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6512 12:34 X Žatec západ Most 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6514 13:34 Žatec západ Most 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6516 14:34 X Žatec západ Most 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6518 15:34 Žatec západ Most 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6520 16:34 X Žatec západ Most 8 382,40 248 33,8 304,2 9 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6522 17:34 Žatec západ Most 12 303,20 364 33,8 574,6 17 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6524 18:34 cd Žatec západ Most 8 348,60 247 33,8 270,4 8 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6526 19:34 ba Žatec západ Most 12 235,60 362 33,8 507,0 15 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6528 21:00 cd Žatec západ Most 8 348,60 247 33,8 270,4 8 743,6 22 676,0 20 743,6 22 676,0 20 642,2 19 743,6 22 743,6 22 709,8 21 709,8 21 709,8 21 676,0 20 304,2 9
6530 22:31 ba Žatec západ Most 12 235,60 362 33,8 507,0 15 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12
6540 23:14 ba Žatec západ Žatec 12 235,60 362 33,8 507,0 15 1 047,8 31 980,2 29 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 047,8 31 1 014,0 30 1 047,8 31 1 014,0 30 405,6 12

16630 8:05 cf Kadaň-Prunéřov Kadaň 649,60 116 5,6 44,8 8 50,4 9 50,4 9 50,4 9 56,0 10 67,2 12 44,8 8 50,4 9 56,0 10 50,4 9 56,0 10 56,0 10 16,8 3
16600 8:53 X Chomutov Kadaň 4 414,40 248 17,8 160,2 9 391,6 22 356,0 20 391,6 22 356,0 20 338,2 19 391,6 22 391,6 22 373,8 21 373,8 21 373,8 21 356,0 20 160,2 9
16602 10:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16604 12:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16606 13:04 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16608 14:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16610 15:04 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16612 16:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16614 17:22 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16616 18:04 Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16618 19:05 X Kadaň-Prunéřov Kadaň 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16620 20:05 Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16622 22:07 ba Kadaň-Prunéřov Kadaň 2 027,20 362 5,6 84,0 15 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16624 23:40 Chomutov Kadaň 6 479,20 364 17,8 302,6 17 551,8 31 516,2 29 551,8 31 534,0 30 551,8 31 534,0 30 551,8 31 551,8 31 534,0 30 551,8 31 534,0 30 213,6 12
16601 3:40 X Kadaň Chomutov 4 414,40 248 17,8 160,2 9 391,6 22 356,0 20 391,6 22 356,0 20 338,2 19 391,6 22 391,6 22 373,8 21 373,8 21 373,8 21 356,0 20 160,2 9
16631 7:39 cf Kadaň Kadaň-Prunéřov 649,60 116 5,6 44,8 8 50,4 9 50,4 9 50,4 9 56,0 10 67,2 12 44,8 8 50,4 9 56,0 10 50,4 9 56,0 10 56,0 10 16,8 3
16603 9:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16605 11:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16607 12:51 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16609 13:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16611 14:46 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16613 15:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16615 16:31 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16617 17:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16619 18:52 X Kadaň Kadaň-Prunéřov 1 388,80 248 5,6 50,4 9 123,2 22 112,0 20 123,2 22 112,0 20 106,4 19 123,2 22 123,2 22 117,6 21 117,6 21 117,6 21 112,0 20 50,4 9
16621 19:46 Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 038,40 364 5,6 95,2 17 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16623 21:56 ba Kadaň Kadaň-Prunéřov 2 027,20 362 5,6 84,0 15 173,6 31 162,4 29 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 173,6 31 173,6 31 168,0 30 173,6 31 168,0 30 67,2 12
16625 23:20 ba Kadaň Chomutov 6 443,60 362 17,8 267,0 15 551,8 31 516,2 29 551,8 31 534,0 30 551,8 31 534,0 30 551,8 31 551,8 31 534,0 30 551,8 31 534,0 30 213,6 12
6550 3:31 X Ústí n.L. hl.n. Most 11 854,40 248 47,8 430,2 9 1 051,6 22 956,0 20 1 051,6 22 956,0 20 908,2 19 1 051,6 22 1 051,6 22 1 003,8 21 1 003,8 21 1 003,8 21 956,0 20 430,2 9
6560 22:28 ba Děčín hl.n. Ústí n.L. hl.n. 7 819,20 362 21,6 324,0 15 669,6 31 626,4 29 669,6 31 648,0 30 669,6 31 648,0 30 669,6 31 669,6 31 648,0 30 669,6 31 648,0 30 259,2 12
6551 23:22 be Most Ústí n.L. hl.n. 17 303,60 362 47,8 717,0 15 1 481,8 31 1 386,2 29 1 481,8 31 1 434,0 30 1 481,8 31 1 434,0 30 1 481,8 31 1 481,8 31 1 434,0 30 1 481,8 31 1 434,0 30 573,6 12
6480 3:58 X Štětí Ústí n.L. západ 11 755,20 248 47,4 426,6 9 1 042,8 22 948,0 20 1 042,8 22 948,0 20 900,6 19 1 042,8 22 1 042,8 22 995,4 21 995,4 21 995,4 21 948,0 20 426,6 9
6482 4:19 dh Štětí Ústí n.L. západ 5 403,60 114 47,4 331,8 7 379,2 8 426,6 9 426,6 9 474,0 10 568,8 12 379,2 8 426,6 9 474,0 10 426,6 9 474,0 10 474,0 10 142,2 3

16552 5:25 X Oldřichov u D. Litvínov 3 248,80 248 13,1 117,9 9 288,2 22 262,0 20 288,2 22 262,0 20 248,9 19 288,2 22 288,2 22 275,1 21 275,1 21 275,1 21 262,0 20 117,9 9
16554 6:38 X Teplice v Čechách Litvínov 4 439,20 248 17,9 161,1 9 393,8 22 358,0 20 393,8 22 358,0 20 340,1 19 393,8 22 393,8 22 375,9 21 375,9 21 375,9 21 358,0 20 161,1 9
16551 4:53 X Litvínov Oldřichov u D. 3 248,80 248 13,1 117,9 9 288,2 22 262,0 20 288,2 22 262,0 20 248,9 19 288,2 22 288,2 22 275,1 21 275,1 21 275,1 21 262,0 20 117,9 9
16553 5:56 X Litvínov Teplice v Čechách 4 439,20 248 17,9 161,1 9 393,8 22 358,0 20 393,8 22 358,0 20 340,1 19 393,8 22 393,8 22 375,9 21 375,9 21 375,9 21 358,0 20 161,1 9
16555 7:16 X Litvínov Teplice v Čechách 4 439,20 248 17,9 161,1 9 393,8 22 358,0 20 393,8 22 358,0 20 340,1 19 393,8 22 393,8 22 375,9 21 375,9 21 375,9 21 358,0 20 161,1 9
16500 4:17 bb Ústí n.L. hl.n. Bílina 10 968,60 362 30,3 484,8 16 909,0 30 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16500 4:17 dh Bílina Most 1 333,80 114 11,7 81,9 7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16502 5:29 X Ústí n.L. hl.n. Bílina 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U10 Litoměřice - Lovosice - Most

Dopravce: RegioJet ÚK a.s. Provozní soubor linek:

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu
od 15.12.2019 do 12.12.2020

od 15.12.2019 do 

31.12.2019

od 1.12.2020 do 

12.12.2020
leden 2020 únor 2020 březen 2020 duben 2020 květen 2020 listopad 2020červen 2020 červenec 2020 srpen 2020 září 2020 říjen 2020



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy
U5 Ústí nad Labem hl.n. - Úpořiny - Bílina - Most; U7 Děčín hl.n. - Ústí nad Labem-Střekov; U13 Most - Žatec západ a doplňkové výkony v rámci aglometace Ústí nad Labem

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení vlaku

Délka trasy 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince U10 Litoměřice - Lovosice - Most

Dopravce: RegioJet ÚK a.s. Provozní soubor linek:

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu
od 15.12.2019 do 12.12.2020

od 15.12.2019 do 

31.12.2019

od 1.12.2020 do 

12.12.2020
leden 2020 únor 2020 březen 2020 duben 2020 květen 2020 listopad 2020červen 2020 červenec 2020 srpen 2020 září 2020 říjen 2020

16504 6:29 Ústí n.L. hl.n. Bílina 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16506 7:29 X Ústí n.L. hl.n. Bílina 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16508 8:29 Ústí n.L. hl.n. Bílina 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16508 8:29 cf Bílina Most 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16510 10:29 Ústí n.L. hl.n. Bílina 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16510 10:29 cf Bílina Most 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16512 12:29 Ústí n.L. hl.n. Bílina 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16512 12:29 cf Bílina Most 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16514 13:29 X Ústí n.L. hl.n. Bílina 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16516 14:29 Ústí n.L. hl.n. Bílina 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16516 14:29 cf Bílina Most 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16518 15:29 X Ústí n.L. hl.n. Bílina 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16520 16:29 Ústí n.L. hl.n. Bílina 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16520 16:29 cf Bílina Most 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16522 17:29 X Ústí n.L. hl.n. Bílina 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16524 18:29 ba Ústí n.L. hl.n. Bílina 10 968,60 362 30,3 454,5 15 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16524 18:29 cf Bílina Most 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16526 20:29 ba Ústí n.L. hl.n. Bílina 10 968,60 362 30,3 454,5 15 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16526 20:29 dg Bílina Most 1 345,50 115 11,7 81,9 7 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16528 23:15 be Ústí n.L. hl.n. Most 15 204,00 362 42 630,0 15 1 302,0 31 1 218,0 29 1 302,0 31 1 260,0 30 1 302,0 31 1 260,0 30 1 302,0 31 1 302,0 31 1 260,0 30 1 302,0 31 1 260,0 30 504,0 12
16501 4:13 bb Most Ústí n.L. hl.n. 15 204,00 362 42 672,0 16 1 260,0 30 1 218,0 29 1 302,0 31 1 260,0 30 1 302,0 31 1 260,0 30 1 302,0 31 1 302,0 31 1 260,0 30 1 302,0 31 1 260,0 30 504,0 12
16503 5:40 X Bílina Ústí n.L. hl.n. 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16505 6:29 cf Most Bílina 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16505 6:29 Bílina Ústí n.L. hl.n. 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16507 7:29 X Most Ústí n.L. hl.n. 10 416,00 248 42 378,0 9 924,0 22 840,0 20 924,0 22 840,0 20 798,0 19 924,0 22 924,0 22 882,0 21 882,0 21 882,0 21 840,0 20 378,0 9
16509 8:29 cf Most Bílina 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16509 8:29 Bílina Ústí n.L. hl.n. 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16511 10:29 cf Most Bílina 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16511 10:29 Bílina Ústí n.L. hl.n. 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16513 12:29 cf Most Bílina 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16513 12:29 Bílina Ústí n.L. hl.n. 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16515 13:40 X Bílina Ústí n.L. hl.n. 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16517 14:29 cf Most Bílina 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16517 14:29 Bílina Ústí n.L. hl.n. 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16519 15:40 X Bílina Ústí n.L. hl.n. 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16521 16:29 cf Most Bílina 1 357,20 116 11,7 93,6 8 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16521 16:29 Bílina Ústí n.L. hl.n. 11 029,20 364 30,3 515,1 17 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
16523 17:40 X Bílina Ústí n.L. hl.n. 7 514,40 248 30,3 272,7 9 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9
16525 18:29 dg Most Bílina 1 345,50 115 11,7 81,9 7 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
16525 18:29 ba Bílina Ústí n.L. hl.n. 10 968,60 362 30,3 454,5 15 939,3 31 878,7 29 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 939,3 31 939,3 31 909,0 30 939,3 31 909,0 30 363,6 12
6481 20:29 dg Most Bílina 1 345,50 115 11,7 81,9 7 105,3 9 105,3 9 105,3 9 117,0 10 140,4 12 93,6 8 105,3 9 117,0 10 105,3 9 117,0 10 117,0 10 35,1 3
6481 20:29 ba Bílina Štětí 27 729,20 362 76,6 1 149,0 15 2 374,6 31 2 221,4 29 2 374,6 31 2 298,0 30 2 374,6 31 2 298,0 30 2 374,6 31 2 374,6 31 2 298,0 30 2 374,6 31 2 298,0 30 919,2 12

16527 22:08 cd Bílina Ústí n.L. hl.n. 7 484,10 247 30,3 242,4 8 666,6 22 606,0 20 666,6 22 606,0 20 575,7 19 666,6 22 666,6 22 636,3 21 636,3 21 636,3 21 606,0 20 272,7 9

42 292,0 84 165,7 78 496,2 84 423,6 80 632,0 81 939,9 82 287,8 84 423,6 83 595,7 81 459,9 83 595,7 80 632,0 33 080,7

981 024,8

42 292,0

938 732,8

2 695,123
Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2019/2020

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2019 do 12.12.2020 celkem 

Z toho v kalendářním roce 2019

Z toho v kalendářním roce 2020



1 z 1

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi) 0,41 Kč/vlkm

Variabilní cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 79,36 Kč/vlkm

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni) 2,31 Kč/vlkm

OV i (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "roční index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 105,30 (-)

částka "nákladů na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny "na 1 vlkm  v roce "i" (Mi) -0,26 Kč/vlkm

NV i (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "hrubá měsíční nominální mzda"

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1) 31 868,00 Kč

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ v kalendářním roce 2017 (I2017) 103,10 (-)

MV i (dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "náklady na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny "

"náklady na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny"  na 1 vlkm v roce " i-1" (Ei-1) 2,03 Kč/vlkm

Variabilní cena na 1 vlkm v cenách roku 2017 (CV 2017 ) : 76,90 Kč/vlkm

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (MZ 2017 ) 29 638,00 Kč

Příloha 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13

 Základní a variabilní cena na 1 vlkm

Dopravce: RegioJet, a.s.

 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem

Soubor: EMU120

Rok (i): 2019 Jízdní řád: 2019/2020

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2017 (C 2017 ) : 148,60 Kč/vlkm

"náklady na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny"  na 1 vlkm v roce " i-1" (Ei-1) 2,03 Kč/vlkm

(-)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (MZ 2017 ) 29 638,00 Kč

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ v kalendářním roce 2017 (I2017) 103,10

Strana

Podpis

M i (dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "náklady na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny "

Datum: za dopravce předkládá:

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1)

částka "nákladů na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny "na 1 vlkm  v roce "i" (Mi)

N i (dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "hrubá měsíční nominální mzda"

-0,30 Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni) 3,69 Kč/vlkm

31 868,00

Základní cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 152,65 Kč/vlkm

O i (dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "roční index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 105,30 (-)

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi) 0,67



Cena 1 kWh trakční elektřiny v roce 2018 

ceny trakční energie - rok 2018

C2017 zákl.cena 148,6 měsíc Kč/MWh

CV variab.cena 76,9 1 2026,05

Ei-1 cena trakce 2018 2,03 2 2024,85

E zákl.cena trakce 2,05 3 1995,17

MZ-1 hrubá mzda dle ČSÚ 2018 31868 4 2075,38

M2017 hrubá mzda dle ČSÚ 2017 29638 5 2051,43

Ii-1 spotř.index cen 2018 105,3 6 2052,58

I2017 spotř.index cen 2018 103,1 7 2044,17

8 2025,27

9 2061,69

Mi index trakce -0,30 10 2007,74

Ni index mezd 3,69 11 2012,81

Oi index spotřebitelských cen 0,67 12 2021,35

MVi index variabilní trakce -0,26 průměr 2033,21

NVi index variabilní mezd 2,31

OVi index variabilní spotřebitelských cen 0,41

C2018 zákl.cena 2019 152,65

CVi variab.cena 2019 79,36

vstupní parametry

výpočtové indexy

výsledné ceny 2019


